
1/1 Generated by the European e-Justice Portal

FORMULÁŘ K
  

INFORMACE O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI O DOKAZOVÁNÍ
(články 16 a 18 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/1783 ze dne 25. listopadu 2020 o spolupráci soudů
členských států při dokazování v občanských a obchodních věcech (dokazování) (1))
1. Jednací číslo/spisová značka dožadujícího soudu :

2. Jednací číslo/spisová značka dožádaného soudu:

3. Název dožadujícího soudu:

4. Název dožádaného soudu:

 5. Žádost o dokazování byla vyřízena. Listiny dokládající vyřízení žádosti o dokazování jsou připojeny:

 6. Vyřízení žádosti o dokazování bylo odmítnuto, protože:

 6.1. Osoba, která měla být vyslýchána, uplatnila své právo odepřít výpověď nebo se odvolala na zákaz výpovědi:

 6.1.1. podle práva členského státu dožádaného soudu:

 6.1.2. podle práva členského státu dožadujícího soudu:

 6.2. Žádost o dokazování nespadá do oblasti působnosti nařízení (EU) 2020/1783

 6.3. K vyřízení žádosti o dokazování podle práva členského státu dožádaného soudu nejsou příslušné orgány moci
soudní

 6.4. Dožadující soud nevyhověl žádosti o doplnění informací ze strany dožádaného soudu ze dne (den žádosti o
doplnění informací)

 6.5. Nebyla složena záruka nebo záloha podle čl. 22 odst. 3. nařízení (EU) 2020/1783☐
Dne:

7. Jiné důvody pro nevyřízení:

V:

Dne:

Podpis nebo razítko nebo elektronický podpis nebo elektronická pečeť:

(1)Úř. věst. L 405, 2.12.2020, s. 40


	textfield_0692: 
	textfield_0693: 
	textfield_0694: ...
	textfield_0695: ...
	radio_06981_a: Off
	textarea_1: ...
	radio_069812_a: Off
	checkbox_07001_a: Off
	checkbox_07011_a: Off
	checkbox_07021_a: Off
	checkbox_07031_a: Off
	checkbox_07041_a: Off
	checkbox_07051_a: Off
	checkbox_07061_a: Off
	textfield_0707: 
	textfield_0709: 
	textfield_0710: 
	textfield_0711: 


